
SHARK 
ATV WINDSHIELD 

Montážní 
návod

Seznam dílů

Montáž

[1]
Plastové
ochranné 
manžety

[2]
Objímky 
řídítek

[3]
Inbus šrouby 
- dlouhé

[4]
Držáky 
vzpěr

[6B] [3]

[2]

[6A]

[4]

[5]

[2]

[5]

[4]

[1]

Šrouby/matice plexi dotáhněte nejdříve pouze rukou.
Dotáhněte je úplně teprve až plexi bude ve správné poloze.

[6A] Inbus šrouby - krátké
[6B] Inbus šrouby - střední

[5]
Vzpěry

[12]
Křídlové matice

[11]
Gumové podložky

#1  Nasaďte na řídítka plastové manžety [1], do míst, 
        kde budou umístěny objímky řídítek [2].

#2  Na plastovou manžetu připevněte objímku řídítek [2] 
pomocí krátkého šroubu [6A] dle obr. Do zapuštěného 
otvoru v objímce nasaďte držák vzpěry [4], a přišroubujte 
jej i s objímkou pomocí dlouhého šroubu [3]. Do držáků 
vzpěr [4] našroubujte středně dlouhé šrouby [6B].

#3  Do držáku [4] vsuňte vzpěru [5] a dotáhněte ji 
pomocí středně dlouhého šroubu [6B].

[9]
Šrouby plexi

[8]
Plexi

[7]
Držáky plexi

[10]
Podložky



#4  Na každou vzpěru [5] nasaďte 
        2 držáky plexi [7].

K nastavení požadované polohy plexi upravte 
polohu vzpěr [5] a objímek [2].
Poznámka: Toto je univerzální sada ATV plexi. Správná     
poloha plexi na vaší čtyřkolce může vyžadovat seřízení.

Utáhněte všechny šrouby a matice. Přitom dbejte, 
abyste je neutáhli příliš.
Poznámka: Před první jízdou zkontrolujte správnou funkci 
páček, plynu a řídítek, abyste se ujistili, že plexi v žádné poloze 
řídítek nebrání bezpečnému ovládání stroje.

#7

#5

#6

Na držáky plexi [7] přiložte plexi [8] a přišroubujte jej. Dodržujte stanovené 
pořadí podložek: šroub [9] - podložka [10] - gumová podložka [11] - plexi [8] 
– držák plexi [7].  Vše zajistěte podložkou [10] a křídlovou maticí [12].

[7]

[12]
Křídlová matice

[11]
Gumová 
podložka

[9]
Šroub
plexi

[8]
Plexi

[7]
Držák plexi

[10]
Podložka

[10]
Podložka

[5]

ASP Group s.r.o.
Staroplzenecká 290
326 00  Letkov

Oficiální distributor:

+420 378 21 21 21
info@aspgroup.cz

www.aspgroup.cz
www.aspshop.cz 
www.aspshop.sk


